
?•97..f.:-7300 

(C) 91) 96262-0S08 

orcam•s•nto.,:::Friaicg roup,corrtiy 

Pu  ErnaniP to,71PVila r."1.3.fiS Alta. São Paulo-SP - CEP 02129-020 , rn 	pb r 	EM 	T1 i 	oup 

www. ma  iag roufftdftr 

M1I!PflUP 

%MIL 
Maia  Group  Com. Equipamentos Médico Hospitalar 

CNPJ: 29.446.411/0001-971E. 118.930.190.114 
Rua Ernani Pinto, 719 — Vila Maria Alta— São Paulo — SP. CEP: 02128-020 

Telefones para contato: 11 2973-3500 /11 2631-9023  
Email:  licitacao@maiagroup.com.br  

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA/CE PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.09.11.01 

tvp‘clPai (re  

/SI  
•=0; 

c'•  

PROPOSTA COMERCIAL 

Objeto: Aquisição de Equipamento e Material Permanente para unidade de atenção especializada em Saúde. Unidade 
Assistida: Hospital Municipal  Dr.  Pedro de Castro Marinho de responsabilidade da Secretaria de Saúde do Município de 
Irauguba/CE. 

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE: 

Razão Social: MAIA  GROUP  COM. EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR EIRELI 
Endereço: Rua Ernani Pinto, 719— Vila Maria Alta — São Paulo —SP. CEP: 02128-020 
CNPJ 29.446.411/0001-97 e Inscrição Estadual: 118.930.190.114  E-mail:  licitacao@maiagroup.com.br  
Telefone: (2973-3500 / 11 2631-9023) 

Representante Legal: 

Nome do Representante: Yasmin Cristina Maia 

RG do Representante: 38.088.133-0 SSP/SP 

CPF: 469.365.028-57 

Data de Nascimento: 04/06/2001 

Endereço residencial: Rua Dias das Silva, 824 -  APT  84A - Vila Maria,  Sao  Paulo/SP 

Telefone: ( 11 ) 2935-7300; Celular: (11) 96262-0508;  e-mail:  licitacao@maiagroup.com.br  

Cargo: Socio Proprietário 

Banco do Brasil - Agencia: 0584-3 — Conta Corrente: 37402-4 

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA: Apresente proposta é válida por 60 (Sessenta) dias, contados da data de sua emissão. 

Lotei 

ITEM descrição Marca Unidade QNT. Valor  Unit  Valor Total 

1 

ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO MÓVEL 

'FLUXO DE ASPIRAÇÃO 1 VÁLVULA DE 

S 	 / SEGURANÇA 1_FRASCO 1 ALIMENTAÇÃO I 

SUPORTE C/ RODIZIOS 1 GRAU PROTEÇÃO 1 

VACUO. 20 A 3 0 LPM I SIMI TERMO  PLASTIC°  I 

BIVOLT  BAT  LíTIORE CARREGAVEL I NÃO 

PORTATIL ATE 3,5KGI1P2210 A620MMHG. COR 

BRANCO. 

ASPIRATEX / 

INL-6005C 

/ 

U ND 

/7  / 

1 

/  

R$ 

1.) 
 

2.123,00  2.123,00 



cD 
,irrra F u  

BOMBA DE INFUSÃO ESPECIFICAÇÕES: 

VOLUME DE INFUSÃO:  ED  NO MINIMO LML 

A9.999ML, TAXA DE INFUSÃO: MODO MU/H - 
1A 1.200 ML/H (INCREMENTO DE 1 ML/H) 
MODO GOTAS/MIN - 1 A 266 GOTAS/MIN 

(INCREMENTO DE 1 GOTA/MIN) TAXAS DE 

BOLUS/PURGAR: 10 A 1.200 MUH 
(INCREMENTO DE 100 ML/H) TAXA DE KVO: 1 A 

5 ML/H (INCREMENTO DE 1 ML/H) OCLUSAO: 
ALTA (800 MMHG), MEDIA (SOO MMHG), BAIXA 

(300 MMHG) BIVOLT. ALARME DE OCLUSÃO 
(PRESSÃO) (DESEMPENHO ESSENCIAL): 40 
KPA $ 20 KPA (MINIMO), 100 KPA + 30 KPA 

(MAXIMO). TEMPO PARA ATIVAÇÃO DO ALARME 
DE OCLUSÃO  (BOLUS  MÁXIMO): TAXA DE CONTEC/SP750 UND 4 R$ 

FLUXO MÍNIMA: ALARME ATIVADO QUANDO 
A PRESSÃO ESTA ENTRE 40 KPA$ 20 KPA POR 
13 MINUTOS; FLUXO INTERMEDIÁRIO: ALARME 

ATIVADO QUANDO A PRESSÃO ESTÁ ENTRE 

100 KPA $ 30 KPA EO  BOLUS  PRODUZIDO 

MENOR OU IGUAL A0,3 ML. TEMPO DE 
RECUPERAÇÃO APÓS PAUSAR 0 SOM DO 
ALARME: 1 MIN 50 SA2MIN. 

TEMPOPARAPAUSADOALARME: 

1MINSOSA2MIN. REGISTRO NA 
ANVISA/INMETRO. BATERIA INTERNA E 

ADAPTADOR  DC  EXTERNO PARA USO EM 
DIFERENTES AMBIENTES CLÍNICOS 

PREFERENCIALMENTE NA COR BRANCO. 

DETECTOR FETAL PORTÁTIL 	DIGITAL 	LCD  
COLORIDO MÍNIMO DE 2.4 130 A 240BPM. 
EQUIPAMENTO COM  DISPLAY  DIGITAL  LCD  
COM CAPACIDADE DE DEMONSTRAR OS 
BATIMENTOS CARDÍACOS FETAIS NA FAIXA DE 
30 A240 BPM (BATIMENTOS POR MINUTO). 0 
MONITOR  DOPPLER  FETAL MODELO DF 7000 
DB, POOSSUI BATERIA DE LITIO. MEDPEJ / 
EQUPAMENTO PODE SER UTILIZADO DF7001N 

UND 1 R$ 

ENQUANTO SUA BATERIA É RECARREGADA NA 

REDE ELÉTRICA. 0 NÍVEL DE CARGA DA 
BATERIA É INDICADO NO  DISPLAY,  
CARREGADOR INTELIGENTE INTEGRADO, 0 
EQUIPAMENTO FUNCIONA NO MODO REDE 
QUANDO CONECTADO A ENERGIA ELETRICA, E 
OCORRENDO A DESCONEXÃO OU FALHA DA 

4.741,ÇL. R 	18.966,00 

1.273,C 1.273,00 

_.„ 
çxc\ Pal de  • 

cp 

—65 
Fts, 

4.?  

Rubrics 

www.rrialag otirift(5' .br 
(111 2939-7300 

CC) (11'¡ 962f52-(:).508 

orca.mcntorrrala.qrnup.ce,riii.br• 	 . . 
Ernani P',nto, 719 -"olia Nloria Alta. 5aPault,-sP - CEP 	128-020 

3 



www.rnaiagroup.cornbr.  
S3S-7300 

',K.) 1.111 9€282-0508 

orcamontcriniagroup.com.kar 

Pon Ern.nni Pinto, 710- Vila Mariz, 	Paulo-SP C.6 02128-020 oupbra,:ii 	-:on pansyirylaia.g 

-111/11P7 - 

REDE ELÉTRICA OMODO BATERIA ÉACIONA7 

AUTOMATICAMENTE 

4 

REANIMADOR PULMONAR MANUAL ADULTO 
(AMBU) 'MATERIAL DE CONFECÇÃO:  SILICON  E/ 

VALVULA DE  PEEP:  SIM. VALVULA 	
7 

UNIDIRECIONAL: SIM. RESERVATORIO: SIM 

MIKATOS 

/ 

. UND 

z 

1 

// 

R$ 	205,00 R$ 	205,00 

---5 

CARRO DE EMERGÊNCIA RÉGUA DE GASES: 

NÃO POSSUI. GAVETAS: 

NO MÍNIMO 3. RÉGUA DE TOMADAS: COM 	• 
CABO DE NO MÍNIMO 1,50M. 
TÁBUA DE MASSAGEM: POSSUI. SUPORTE 
PARA CILINDRO: POSSUI. SUPORTE PARA 

DESFIBRILADOR: POSSUI. SUPORTE DE SORO: 
POSSUI. 

SALUTEM 

( 

UND 1 

r 

R$ 	2.333,00 

/ 

R$ 	2.333,00 

TOTAL LOTE I:! R$24.900,00 	‘ 

Valor Global dos Lote I: R$ 24.900,00 (vinte e quatro mil e novecentos reais) 

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informageies previstas no edital e seus anexos.  

So Paulo, 30 de  outubro  de 2024. 

MAIA  GROUP  COM. 
EQUIPAMENTOS 
MEDICO 
HOSPITALAR 
LT:29446411000197 

Assinado de forma digital por 
MAIA  GROUP  COM. 
EQUIPAMENTOS MEDICO 
HOSPITALAR 
LT29446411000197 

Dados: 202410.3010:48:12 
-0300 

YASMIM CRISTINA MAIA 
SOCIO PROPRIETARIO 
CPF: 469.365.028-57 



Bot LATTRi Bi4Atlas 

Maio  Group  Com. Equipamentos Médico Hospitalar 
CNPJ: 29.446.411/0001-97 1E. 118.930.190.114 

Rua Ernani Pinto, 719 — Vila Maria Alta — São Paulo — SP. CEP: 02128-020 
Telefones para contato: 11 2973-3500 / 11 2631-9023  

Email:  licitacao@maiagroup.com.br  

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA/CE PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.09.11.01 

Composição de Custo 

Objeto: Aquisição de Equipamento e Material Permanente para unidade de atenção especializada em Saúde. Unidade Assistida: Hospital Municipal  Dr.  Pedro de Castro (--

Marinho de responsabilidade da Secretaria de Saúde do Município de Irauçuba/CE. 

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE: 
Razão Social: MAIA  GROUP  COM. EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR EIRELI 

Endereço: Rua Ernani Pinto, 719 —Vila Maria Alta — São Paulo — SP. CEP: 02128-020  

CNN  29.446.411/0001-97 e Inscrição Estadual: 118.930.190.114  E-mail:  licitacao@maiagroup.com.br  

Telefone: (2973-3500 / 11 2631-9023) 

Representante Legal: 

Nome do Representante: Yasmin Cristina Maia 

RG do Representante: 38.088.133-0 SSP/SP 

CPF: 469.365.028-57 

Data de Nascimento: 04/06/2001 

Endereço residencial: Rua Dias das Silva, 824 -  APT  84A - Vila Maria,  Sao  Paulo/SP 

Telefone: ( 11 ) 2935-7300; Celular: (11) 96262-0508;  e-mail:  licitacao@maiagroup.com.br  

Cargo: Socio Proprietário 

Banco do Brasil - Agencia: 0584-3 — Conta Corrente: 37402-4 



ToAtlas 

ITEM descrição Marca Unidade QNT. Custo  unit  Tributos Frete BDI Valor  Unit  Valor Total 

1 

ASPIRADOR DE SECREÇÕES ELÉTRICO 

MÓVEL 'FLUXO DE ASPIRAÇÃO I VÁLVULA 

DE SEGURANÇA I_FRASCO I 
ALIMENTAÇÃO I SUPORTE C/ RODIZIOS i 

GRAU PROTEÇÃO I VACUO. 20 A 3 0 

LPM ¡SIMI TERMO PLASTICO I BIVOLT  BAT  

LiTIORE CARREGÁVEL I NÃO PORTÁTIL ATÉ 
3,5KG i IP2210 A620MMHG. COR BRANCO. 

ASPIRATEX / 

INL-6005C 
UND 1 

R$/  
1.274,00 

/ 	R$7  
369,46 

R$, 
110,07 

R$ 

369,46 
R$ 
, 

2.123,00 

r 

R 	2.123,00 $ 
 



fetl 

aia MASAGROUP 

R$ 

84,01 
R$ 

4.741,50 

R$ 

345,00 

RENIMOZ:-,  

BOMBA DE INFUSÃO ESPECIFICAÇÕES: 
VOLUME DE INFUSÃO:  ED  NO MINIMO LML 

A9.999ML, TAXA DE INFUSÃO: MODO MU/H 

•Pi edrMI'! 	441/41301 . LATITIEE.mp 

- 1A 1.200 ML/H (INCREMENTO DE 1 ML/H) 

MODO GOTAS/MIN -1. A 266 GOTAS/MIN 

(INCREMENTO DE 1 GOTA/MIN) TAXAS DE 
BOLUS/PURGAR: 10 A 1.200 ML/H 

(INCREMENTO DE 100 ML/H) TAXA DE KVO: 
1 A 5 ML/H (INCREMENTO DE 1 ML/H) 

OCLUSAO: ALTA (800 MMHG), MEDIA (S00 

MM HG), BAIXA (300 MM HG) BIVOLT. 

ALARME DE OCLUSÃO (PRESSÃO) 

(DESEMPENHO ESSENCIAL): 40 KPA $ 20 
KPA (MINIMO), 100 KPA + 30 KPA (MAXIMO). 

2 
TEMPO PARA ATIVAÇÃO DO ALARME DE 

CONTEC/SP750 UND 4 

OCLUSÃO  (BOLUS  MÁXIMO): TAXA DE 

FLUXO MÍNIMA: ALARME ATIVADO QUANDO 
A PRESSÃO ESTÁ ENTRE 40 KPA $ 20 KPA 

POR 13 MINUTOS; FLUXO INTERMEDIÁRIO: 
ALARME ATIVADO QUANDO A PRESSÃO 

ESTÁ ENTRE 100 KPA $ 30 KPA EO  BOLUS  
PRODUZIDO É MENOR OU IGUAL A0,3 ML. 
TEMPO DE RECUPERAÇÃO APÓS PAUSAR 0 

SOM DO ALARME: 1 MIN 50 SA2MIN. 
TEMPOPARAPAUSADOALARME: 
1MIN5OSA2MIN. REGISTRO NA 

ANVISA/INMETRO. BATERIA INTERNA E 

ADAPTADOR  DC  EXTERNO PARA USO EM 



 

rrs• 

Pred 	Mt:: 1AT•lTffi[ 

      

 

MAIAGROUP 

-4 41 

DIFERENTES AMBIENTES CLÍNICOS 

PREFERENCIALMENTE NA COR BRANCO. 

:'1111NA. 113ioAtiqs 

  

            

            

   

1A;4,  

        

            

            

            

            

             

             



ale 
4z) 

iViriktiot .LAT!iIJDt 

     

      

DETECTOR FETAL PORTÁTIL I DIGITAL I  LCD  

COLORIDO MÍNIMO DE 2.4 130 A 240BPM. 

EQUIPAMENTO COM  DISPLAY  DIGITAL  LCD  

COM CAPACIDADE DE DEMONSTRAR OS 

BATIMENTOS CARDÍACOS FETAIS NA FAIXA 

DE 30 A240 BPM (BATIMENTOS POR 

MINUTO). 0 MONITOR  DOPPLER  FETAL 

MODELO DF 7000 DB, POOSSUI BATERIA DE 

3 

LITIO. O EQUPAMENTO PODE SER 

UTILIZADO ENQUANTO SUA BATERIA E 
RECARREGADA NA REDE ELÉTRICA. 

MEDPEJ / 

DF7001N 
UND 1 

R$ 

764,00 

R$ 

221,56 

R$ 

65,86 

R$ 

221,56 

R$ 

1.273,00 
R$ 1.273,00 

NÍVEL DE CARGA DA BATERIA É INDICADO 

NO  DISPLAY,  CARREGADOR INTELIGENTE 

INTEGRADO, 0 EQUIPAMENTO FUNCIONA 
NO MODO REDE QUANDO CONECTADO A 

ENERGIA ELETRICA, E OCORRENDO A 

DESCONEXÃO OU FALHA DA RE DE 

ELÉTRICA OMODO BATERIA ÉACIONADO 

AUTOMATICAMENTE 

REANIMADOR PULMONAR MANUAL 

4 

ADULTO (AMBU) 'MATERIAL DE 

CONFECÇÃO:  SILICONE.  VALVULA DE  

PEEP:  SIM. VALVULA UNIDIRECIONAL: SIM. 

MIKATOS UND 1 
R$ 

123,00 

R$ 
35,67 

R$ 
11,07 

R$ 

35,26 
R$ 205,00 R$ 205,00 

RESERVATORIO: SIM 



UND SALUTEM 

CARRO DE EMERGÊNCIA RÉGUA DE GASES: 

NIA0 POSSUI. GAVETAS: NO MÍNIMO 3. 

RÉGUA DE TOMADAS: COM CABO DE NO 
MÍNIMO 1,50M. TÁBUA DE MASSAGEM: 

POSSUI. SUPORTE PARA CILINDRO: 

POSSUI. SUPORTE PARA DESFIBRILADOR: 

POSSUI. SUPORTE DE SORO: POSSUI. 

5  

MAKBot LATITURE IVIMAG OUP 	 aia )•  

R$ 

2.333,00 

R$ 

101,50 

R$ 

375,26 

R$ 
406,25 

R$ 2.333,00 

So Paulo, 30 de  outubro  de 2024.  

Assinado de forma digital por 

MAIA  GROUP  COM. MAIA  GROUP  com. 

EQUIPAMENTOS 	EQUIPAMENTOS MEDICO 
HOSPITALAR

T:29 

  
64000197 

 
MEDICO HOSPITALAR 	44  

LT:29446411000197 Dados: 2024.10.30 10:47:41 
-0300 

YASM I M CRISTINA MAIA 
SOCIO PROPRIETARIO 
CPF: 469.365.028-57 



,NclPal de  
.el• 

1f? 	iiititj 
Fls. 

LOH d 
r 

As:3 K; tc 

LONDRINA, 30 de Outubro de 2024 
A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAKABA 
ESTADO DO CEARA  
Ref.:  PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.09.11.01 / 

PROPOSTA 
ITEM 01D DESCRIÇÃO 

MARCA / 
MO.D.40 

VLR  UNIT  R$ VLR TOTAL R$ 

LOTE 02  

01 02 

//'  
CARDIOVERSOR 'MARCAPASSO: NÃO! MODULO DEA: SIM! OXIMETRIA: NÃO! COMANDO NAS PÁS: 
CARGA E DISPARO! MEMORIA DE  ECG:  SIM / IMPRESSORA: SIM / BATERIA: SIM!  PAS  INTERNAS: 
NÃO. 

CMOS  DRAKE  / 
VIV O  GOLD  

it  
_ 

14450,00 
.... 

Z- 
28.900,00 

-------, 

02 02 

'7 
MONITOR MULTIPARAMETROS 'PARÂMETROS:  ECG  RESP SPO2 PNI  TEMP.  TIPO E TAMANHO DO 
MONITOR:  PRE  CONFIGURADO DE 10 A 12POL. SUPORTE PARA MONITOR: COM SUPORTE  

CMOS  DRAKE  / 
DAVID  

4000,00 8.000,00 

, 

VALOR TOTAL LOTE 02: R$ 36.900,00 TRINTA E SEIS MIL E NOVECENTOS REAIS 	/17-- 

VALOR TOTAL DA 13140POSTA : R$ 36.900,00 TRINTA E SEIS MIL E NOVECENTOS REAIS 35.90001 

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do 
instrumento convocatório (edital). Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme 
estabelece o artigo 30  da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006. (Somente na hipótese de, o licitante ser Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte 
(ME/EPP). 

Dados Bancários: BANCO DO BRASIL — AG: 1472-9 - C/C: 31.999-6 
Representante Legal responsável pela assinatura de Atas e Contratos: 	 (:( 
José Marcio Carrega- CPF: 109.523.298-32 RG: 14.727.57-2 
Endereço residencial: Rua Tupi, 329— Centro, Londrina — PR CEP: 86020-350 
E-MAIL:  londrimediticitacao@gmail.com  

Validade da Proposta: Conforme edital. 
Prazo de Entrega: Conforme edital. 
Prazo de Pagamento: Conforme edital.  
Prazo de Garantia: Conforme o edital 

— 	ASSINATURA: 	 CARIMBO: 

./ / 	32.5°1  11114 	...  
/ I  c 

hIA1

ou=Secretari 

e 	 1,07 	 1110S 1 

ASSINATURA DIGITAL: 

JOSE 	
Digitally signed by  .105E 
MARCIO 
CARREGA:10952329832 

MARCIO 
 ON:  c=BR, o=ICP-Brasil, 

Federal do Bra
ada R

sil - RFB
eceita

, 
ou=RFB e-CPF A1, ou=AC 

CARREG SERASA RFB, 
ou=32584223000130, 
ou=VIDEOCONEERENCIA, 
cn-JOSE MARGO A:10952 	CARREGA:10952329832 
Date: 2024.10.30 13:28:08 

329832 	Adobe  Acrobat Reader 
version:  2024.003.20180 

' E ARCIO CARREGA 	 IT  
1  

	

AV.  „, 	 :1'595 PF: 109.523,298-32 
RG: 	72 	 .11). , 14,7.572 N 	NA - R  
SÓCIO DIRETOR 

Página 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA 

PREGÃO ELETRÔNICO N.° 2024.0911.01 

DECLARAÇÃO PE ,PROPOSTA 

A empresa M. CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES, inscrita no CNPJ 
32.593.430/0001-50 com sede na  AV  HENRIQUE MANSANO 1595  JD  ALPES CEP 86075-
000 LONDRINA- PR, por seu representante legal abaixo-assinado, Sr.  JOSE  MARCIO 
CARREGA portador da Carteira de Identidade n°14.727.572 e do CPF n° 109.523.298-32. 

Declaramos que os produtos ofertados atendem as especificações estabelecidas no edital 

e que nos pregos propostos no presente documento estão inclusas todas as despesas, tais 

como impostos, taxas, transporte, entrega, lucro e demais custos diretos e indiretos, não 

cabendo quaisquer alegações posteriores de omissão de custos na proposta, bem como 

pleitos adicionais, sendo o objeto do Edital entregue sem acréscimos de valores. 

Declaramos para os fins do tratamento diferenciado e favorecido que cogita a Lei 

Complementar n° 123/2006 que estamos enquadrados, na data designada para o inicio da 

sessão pública, na condição de EMPRESA DE PEQUENO PORTE e que não estamos 

incursos nas vedações a que se reporta o §4° do  art.  3° da Lei Complementar n° 123/2006, 

cientes que a declaração inexata ou falsa importará nas sanções previstas no edital, sem 

prejuízo das responsabilidades civil e criminal que o ato ensejar. 

Para fins do disposto no Edital da presente Licitação, o representante Legal da participante 

declara, sob as penas da lei, em especial o  art.  299 do Código Penal Brasileiro, que: A 

proposta apresentada para participar da presente Licitação foi elaborada de maneira 

independente pelo participante, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta 

ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial 

ou de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa. 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

Prazo de Entrega: Conforme edital. 

Prazo de Pagamento: Conforme edital. 

LONDRIMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
CNPJ: 32.593.430/0001-50 - TE: 90802785-08 -  IM:  2535785 

AVENIDA HENRIQUE MANSANO, 1595. JARDIM ALPES CEP 86075-000 LONDRINA - PR 
TELEFONE: (43) 3339-1320  E-MAIL:  londrimedi.licitacao©gmail.com  



Prazo de Garantia: Conforme o edital. 

Dados Bancários: BANCO DO BRASIL— AG: 1472-9 - C/C: 31.999-6 

Representante Legal responsável pela assinatura de Atas e Contratos: 

José Marcio Carrega 

CPF: 109.523.298-32 RG: 14.727.57-2 
Endereço residencial: Rua Tupi, 329 — Centro, Londrina — PR CEP: 86020-350  
E-MAIL:  londrimedi.licitacao@gmail.com  

Londrina, 29 de Outubro de 2024. 

sIgned by105EmaRCIOCARREGA:10952329837 

JOSE MARCIO  LAR  EGA. 	
0,21: 4.44440=104 8rasil, 00,544401min tin  Receita  Federal do Brasil RFB, ou-RFI3e.CPF Al.ou.AC SERASA 
RFB.00=32584223000130, ou=VID5OCONIFERENCIA.o4.105L MARCO CARROG-  km952329832 
Cate:2024.1029 15:20:41 4300' 
Adobe Acrobat Reader yank. 2024.00320180 

LONDRIMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
CNPJ: 32.593.430/0001-50 - TE: 90802785-08 -  IM:  2535785 

AVENIDA HENRIQUE MANSANO, 1595. JARDIM ALPES CEP 86075-000 LONDRINA - PR 
TELEFONE: (43) 3339-1320  E-MAIL:  londrimedi.licitacao@gmail.com  



CIO CARREGA 
PF: 109.523.298-32 

RG: 14.727.672 
SOCIO DIRETOR 

LONDRINA, 30 de Outubro de 2024 
A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUPABA 
ESTADO DO CEARA  
Ref.:  PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.09.11.01  

Lon dri  

PLANILHA DE OBTENÇÃO DE CUSTOS - ITEM 02- LOTE 02- MONITOR 

Descrição Valor (R$) 
Preço de custo R$2.980,00 

Descrição Percentual Valor (R$) 
Frete 2.00'./.,  R$ 80.00 

m 

IRPJ 1,00% 
CSLL 1,00% 
COFINS 3,00% 
PIS/PASEP 0,50% 
INSS SIMPLES NACIONAL 2,00% 
ICMS/ICMS Comoensacão 4,00% 
AlÍquofia efefiva dPI) 11.50% R$ 4E30 08 
Custos 4- Despesas -. R4; 3.520,00 

LUCRO 
Descrição Percentual Lucro Valor (R$) 

Prego de Venda unitario do item 13,60% 	, R$ 4.000,00 

r3-2.5CA Li.qn 

LO 
II05::' 

AV. 
JD. 

Li)  i  

JOSE MARCIO CARREGA:10952329832 
Ololtalys4nedbylOSEIMIKOCARREC.10952319102 
ON -Bra,11, ou.SeerertirladailKelta Federal delkasil Pill.ou4F11 etPi AI. ou•AC 59.5A 1.11....32564zz30L0130. 

4IDEOCONFERENCIA. cn=105E MARCIOCAMIEGkV9523290.72 
Datec.4.10.30 133514 031. 

M.. Maier yen. 20..3.201•0  

Página 1 



oolipal de  

f tyy 

t-216' 175F6  

E MARCO CARREGA 
PF: 109.523.298-32 

14.727.572 
SÓCIO DIRETOR 

LONDRINA, 30 de Outubro de 2024 
A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUPABA 
ESTADO DO CEARA  
Ref.:  PREGÃO ELETRÔNICO N° 2024.09.11.01 

PLANILHA DE OBTENÇÃO DE CUSTOS - ITEM 01 - LOTE 02- CARDIOVERSOR - 

Descrição Valor (R$) 
Preço de custo R$ 10.830,00 

Descrição Percentual Percentual Valor (R$) 
Trete 2 00% 

1,00% 
RS 289.00 

IRPJ 
CSLL 1,00% 
COFINS 3,00% 
PIS/PASEP 0,50% 
INSS SIMPLES NACIONAL 2,00% 
ICMS/ICMS Compensação 4,00% 
Aliquota efetiva VI) 11,50% RS 1.66175 
Custos + Despesas R$ 12.780 75 

LUCRO 
Descrição Percentual Lucro 1 Valor (R$) 

Preço de Venda unitario do item 13,10% 	..,, R$ 14.450,00 

•-" 

4,?,4  Irv01-5111  
LOl 	 TOS 

95 
-.0 

LOND-,i‘„INA, -  

JOSE MARCIO CARREGA:10952329832 
Olgitallysignedby JOSEMAPCIOCARREGkI09533298112 
DN:a131,, o=ICP-Srasil, ou.Secretaria  da  Recella ederal do Naga -11FB.MIFB.CPF Al.ou.AC 5FRASA RFIL ou•3256.123000130, 
owVIDEOCONFERENCIA.cn.JOSE MAPCIOCARREGA10952329832 
0ate.2024.10.30 13308 -0.3.00' 
Adobe/mate. Reader verslon:20.0o320160  

Página 1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14

